УСТЬЯНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	29 июня 2022 г.
	№
	425

р.п. Октябрьский

О досрочном прекращении полномочий участковых избирательных комиссий Череновского избирательного участка № 871 и Верховского избирательного участка № 892, образованных на территории Устьянского муниципального района Архангельской области

На основании пункта 2 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», постановления администрации Устьянского муниципального района Архангельской области от 23.06.2022 № 1171 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Устьянский муниципальный район» от 26 сентября 2017 года № 1040», Устьянская территориальная избирательная комиссия постановляет:
1. Полномочия участковых избирательных комиссий Череновского избирательного участка № 871 и Верховского избирательного участка № 892 прекратить досрочно.
2. Известить членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса, указанных в пункте 1, о досрочном прекращении полномочий.
3. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Устьянский край» и разместить на официальном сайте администрации Устьянского муниципального района Архангельской области на странице «Устьянская ТИК».

	Председатель комиссии

Секретарь комиссии

	С.Н. Кремлёва

Т.В. Виноградова